
OBSAH BALENÍ
1. JumpsSurge 3000
2. Startovací kabely
3. USB-C nabíjecí kabel
4. Adaptér
5. Tex�lní ochraný obal

11

12 13

10

1
2 3 4 5

6

7
8

9

Děkujeme vám, že jste si zakoupili TOPDON Jump Starter JumpSurge 2000. Před použi�m tohoto produktu si prosím pečlivě přečtěte tento 
návod k použi� a uchovejte ho pro budoucí potřebu.

JUMPSURGE 3000 je přenosný startér, který poskytuje špičkový výkon 2 000A pro nastartování 12V akumulátoru během několika sekund. 
Podporuje rychlé a bezpečné startování 12V automobilů, lodí, motocyklů, čtyřkolek, sekaček na trávu, karavanů, traktorů, nákladních automo-
bilů atd. s benzinovým motorem o objemu až 8,0 litrů nebo dieselovým motorem o objemu až 6,0 litrů. Na jedno nabi� dokáže nastartovat 
akumulátory 40krát. Funguje také jako powerbanka pro rychlé nabíjení elektronických zařízení, jako jsou telefony a tablety, nebo pro napájení 
stejnosměrných zařízení.

UPOZORNĚNÍ PŘED PRVNÍM POUŽITÍM
1. Tento výrobek lze použít pouze pro startování vozidel s 12voltovými bateriemi.
2. Vozidla startujte pouze tehdy, pokud je zařízení nabito více než na 50 % (před prvním použi�m nabíjejte zařízení min. 8 hodin).
3. Pokud se motor nepodaří úspěšně nastartovat na první pokus, odpojte svorky od baterie vozidla a před opětovným připojením počkejte 
alespoň 20 sekund. NEPOKOUŠEJTE se o více než 3 po sobě jdoucí nastartování během 2 minut. 
4. Používejte POUZE bateriové svorky a startovací kabely dodávané s �mto výrobkem.
5. NEPOUŽÍVEJTE tento výrobek, pokud jsou startovací kabely nebo startovací zařízení poškozeno.
6. Výrobek NEDÁVEJTE na přímé sluneční světlo ani do míst s vysokou teplotou. Pracovní teplota zařízení je -10°C -- +40°C.
7. Výrobek NEROZEBÍREJTE ani se jej nepokoušejte sami opravit. V případě problému kontaktujte dodavatele.
8. Každé dva měsíce zkontrolujte úroveň nabi� baterie tohoto výrobku a pravidelně ji nabíjejte.

LED SVĚTLO
1. Zapněte car jump startér s�skem tlačítka „ON/OFF“
2. Dlouze (cca 3s) s�skněte tlačítko „ON/OFF“, dokud se nerozsví� LED světlo.
3. Dalšími s�sky tlačítka „ON/OFF“ přepínáte na další módy LED světla dokud se LED světlo nevypne ( 1. Stálé světlo, 2. Blikání, 3. SOS blikání, 
4. Vypnu� LED světla).

NABÍJENÍ CAR JUMP STARTÉRU
Zařízení můžete nabíjet přes USB-C vstup. Připojte kabel s koncovkou USB-C k zařízení a druhým koncem ke zdroji energie (např. k adaptéru do 
zásuvky). Nabíjení se spus� automa�cky. Na LED indikátoru stavu baterie můžete sledovat průběh nabíjení. Pokud sví� jedna dioda zařízení je 
nabito na 0-25% pokud sví� všechny čtyři diody, zařízení je nabito na 75-100%. Doba plného nabi� zařízení se může lišit v závislo� na použitém 
kabelu (5V/3A=4.8h; 5V/2A=7.2h).
POZOR: Vozidla startujte pouze tehdy, pokud je zařízení nabito více než na 50 % (před prvním použi�m nabíjejte zařízení min. 8 hodin).

TLAČÍTKO „ON/OFF“
Jedním krátkým s�skem tlačítka zapnete zařízení. Pokud je zařízení zapnuto, rozsví� se LED indikátor stavu baterie (viz. „NABÍJENÍ CAR JUMP 
STARTÉRU“)
Dlouhým s�skem tlačítka zapnete LED světlo (viz. „LED SVĚTLO“)
Zařízení se samo vypne přibližně za 10 sekund nečinnos�.

NABÍJENÍ OSTATNÍCH ZAŘÍZENÍ
Startér můžete využít i jako powerbanku. Nabíjet ostatní zařízení můžete pomocí dvou USB-A výstupů, z nichž jeden podporuje QC rychlonabí-
jení nebo můžete použít DC Jack výstup pro nabíjení autoledniček a podobných zařízení. Pro nabíjení notebooků lze využít USB-C výstup. Při 
nabíjení jiných zařízení se řiďte technickými specifikacemi jednotlivých výstupů.

POPIS PRODUKTU
1. LED světlo
2. Car jump výstup
3. Rukojeť
4. LED indikátor stavu baterie
5. DC Jack výstup (16.8V/10A max.)
6. USB-A výstup QC (5V/3A; 9V/2A; 
12V/1.5A) 
7. Indikátor bezpečného zapojení
8. Tlačítko „ON/OFF“
9. Tlačítko „BOOST“
10. Háček
11. Stojan
12. USB-A výstup (5V/2A)
13. USB-C výstup (5V/3A; 9V/3A; 12V/3A; 15V/3A)
13. USB-C vstup (5V/3A; 9V/3A; 12V/3A; 15V/3A; 
20V/2.25A) 

TOPDON car jump starter JUMPSURGE 3000 CZ



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


